

COMUNE DI SIURGUS DONIGALA

Provincia di Cagliari

http://www.comune.siurgusdonigala.ca.it

P.I. 01430500924 TEL. 070/989736 C.C.P. 16421091 C.F. 80014110920 FAX 070989111 C.A.P. 09040

Prot. n. 234

PROVVIDENZE DIRITTO ALLO STUDIO

AVVISO PUBBLICAZIONE ELENCO BENEFICIARI

Si comunica che dal 23 gennaio 2015, sono in pubblicazione le graduatorie provvisorie relative a:

- 1) Fornitura gratuita o semigratuita libri di testo anno scolastico 2014/2015 Legge 23.12.1998 n. 488, approvata con determina del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 12/16 del 23.01.2015;
- 2) Rimborso spese viaggio studenti pendolari anno scolastico 2013/2014, approvata con determina del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 10/14 del 23.01.2015;
- 3) Assegnazione borse di studio a sostegno delle spese sostenute dalle famiglie per l'istruzione anno scolastico 2013/2014 Legge 10.03.2000 n. 62 art. 1, comma 9, approvata con determina del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 11/15 del 23.01.2015;

Le suddette graduatorie, allegate al presente avviso sono pubblicate per gg. 10 naturali e consecutivi decorrenti dalla data odierna, stabilendo che entro detto termine potranno essere presentati eventuali rilievi ed osservazioni (farà fede la data del protocollo dell'ente).

Si procederà con atto successivo, a seguito dell'esame degli eventuali rilievi ed osservazioni pervenuti, all'approvazione della graduatoria definitiva e alla relativa erogazione del beneficio economico.

Eventuali informazioni e chiarimenti possono essere richiesti al Responsabile del procedimento Sig. Boi Antonio, Ufficio Segreteria Comune di Siurgus Donigala.

Siurgus Donigala, 23.01.2015

Il Responsabile del Servizio Amministrativo

f.to Rag. Alfonso Pruno